[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТРОГИНО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

07 февраля  2012 года № 008
О внесении изменений в решение № 029
от 22 декабря 2011 года «Об утверждении бюджета

внутригородского муниципального образования

Строгино в городе Москве на 2012 год» в связи с

превышением предельно допустимого

объема корректировок.
В связи с необходимостью внесения изменений в частях расходов по соответствующим статьям бюджета внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве на 2012 год.

муниципальное Собрание решило:

1. Внести изменения в решение № 029 от 22 декабря 2011 года «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве на 2012 год» в связи превышением предельно допустимого объема корректировок по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетной классификации в соответствии с приложением 1 и приложением 2.
       2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве Присяжненко А.Н.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Строгино в городе Москве

          А.Н. Присяжненко
Приложение 1

к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве от 07.02.2012 № 008
Внесение изменений в решение № 029 от 22 декабря 2011 года
	Наименование
	раздел
	подраздел
	ЦС
	ВР
	Сумма

(тыс. руб.)

	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям полномочий по организации досуговой и социально
	07
	07
	33А0113
	611
	-2305,0

	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям полномочий по организации досуговой и социально
	07
	07
	33А0113
	111
	+984,0

	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям полномочий по организации досуговой и социально
	07
	07
	33А0113
	111
	+355,0

	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям полномочий по организации досуговой и социально
	07
	07
	33А0113
	244
	+600,0

	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям полномочий по организации досуговой и социально
	07
	07
	33А0113
	244
	+3,0

	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям полномочий по организации досуговой и социально
	07
	07
	33А0113
	244
	+363,0

	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям по организации физкультурно оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	11
	02
	10А0310
	611
	-4528,0

	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям по организации физкультурно оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	11
	02
	10А0310
	111
	+3300,0

	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям по организации физкультурно оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	11
	02
	10А0310
	111
	+1228,0

Руководитель Муниципалитета

 Строгино

     И.Н.Баринов

Председатель

муниципального Собрания                                                                           А.Н. Присяжненко
Приложение 2
к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве от 07.02.2012 № 008
Внесение изменений в решение № 029 от 22 декабря 2011 года
РАСХОД

                                                                                                                                                     (тыс. руб.)
	Раздел Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Статья
	2012 год

	07 07
	33А0113
	611
	241
	-2305,0

	07 07
	33А0113
	111
	211
	+984,0

	07 07
	33А0113
	111
	213
	+355,0

	07 07
	33А0113
	244
	226
	+600,0

	07 07
	33А0113
	244
	290
	+3,0

	07 07
	33А0113
	244
	340
	+ 363,0

	11 02
	10А0310
	611
	241
	-4528

	11 02
	10А0310
	111
	211
	+3300,0

	11 02
	10А0310
	111
	213
	+1228,0

Руководитель Муниципалитета

 Строгино

     И.Н.Баринов

Председатель

муниципального Собрания                                                                           А.Н. Присяжненко